ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 02  июля   2015 года

№  54/358-3

г.Суоярви

О рабочей группе по проверке подписных листов, представленных кандидатами на должность Глав муниципальных образования Суоярвского района, при проведении выборов 13 сентября 2014 года

На основании статьи подпункта «б» пункта 10 статьи 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района

РЕШИЛА:

Сформировать рабочую группу по проверке подписных листов, представленных кандидатами на должность Глав муниципальных образований Суоярского района при проведении выборов 13 сентября 2015 года, в составе членов Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района с правом решающего голоса: Суриной Т.В., (руководитель рабочей группы), Давыдова А.А., Илюшкиной Е.И., Калачевой О.М.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Суоярвского района

Е.В. Илюкович

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Суоярвского района

М.С. Хлопкина